
様式（公表調書）

※企業の社会性・信頼性及び地域特有の課題（施策）への取組み

※

1 辞退

2 4 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 10.0 110.0 16,810,000 16,810,000 6.5437

3 5 1 1 2 1 0 1 1 1 1 1 1 16.0 116.0 16,500,000 16,500,000 7.0303 落札者

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（税抜き）

（税抜き）失格基準価格 15,509,890 円

※技術評価点（「業務実施方針」は除く。）については、入札参加者の自己評価点を最大点としたうえで、評価値の最上位者から順に技術資料の根拠となる資料等にて確認を行い落札者を決定するため、落札者より評価値が低い
入札参加者の技術評価点（「業務実施方針」は除く。）の審査は行わない。このため、落札者を除く入札参加者の技術評価点（「業務実施方針」は除く。）及び評価値は、確定値ではない。

総合評価採用理由 当該業務の実施必要な適切かつ確実な業務履行能力をもつ企業に履行させることにより、その業務の品質をより高めることが図られる業務であり、業務の一層の品質確保を行うため。																		

品質確保保証価格 16,326,200 円

応用地質㈱ 横浜営業
所

㈱パスコ 横浜支店

ジオ・サーチ㈱

アジア航測㈱ 神奈川
支店

技　術
評価点

入 札 価 格

ＣＰＤ
取得
資格

同種
業務
実績

若手技
術者の
活用

自由
項目
設定

配置予定担当技術者の技
術的能力

取得
資格

同種
業務
実績

業務
成績

加算点
合　計地域

精通
度

業務
成績

ＩＳＯ
取 得

24技C４
令和６年度　路面下空洞調査地域一括発
注業務委託（その４）

評価値
の算出
におけ
る価格

評 価 値 摘　　　要商号もしくは名称
業務実
施方針

企業の技術的能力
配置予定管理技術者の

技術的能力

横須賀市、鎌倉市、秦野市、厚木市、管内一円
路面下空洞調査
　路面下空洞調査延長　合計Ｌ＝141km

同種
業務
実績

総合評価方式に関する評価調書

委託業務番号 業　　　務　　　名 業　　務　　場　　所 業　　務　　概　　要


	R6公表調書用

